

Lejbo Bolig ApS

Bjergegade 54, 1 th
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Christian Løche Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lejbo Bolig ApS
Bjergegade 54, 1 th
7000 Fredericia

Telefonnummer: 76204444

CVR-nr: 30280857

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Prinsessegade 95
7000 Fredericia

Revisor

MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Lumbyesvej 27B
7000 Fredericia
DK Danmark

CVR-nr: 14119507

P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i boligejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 251.550.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Lejbo Bolig ApS er pr. 1. januar 2016 fusioneret med selskaberne FEH Invest ApS, FEH FKV8 ApS, FEH MKV6 ApS samt FEH Ejendomme ApS med Lejbo Bolig ApS som det fortsættende selskab.

Sammenligningstallene i såvel resultatopgørelsen som balancen er derfor tilpasset, så hver post udviser de samlede beløbstørrelser for de fusionerede selskaber.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		60.096	785.533
Personaleomkostninger	1	-64.527	-385.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.865	-80.091
Resultat af ordinær primær drift		-44.296	320.274
Andre finansielle indtægter	2	18.940	28.817
Øvrige finansielle omkostninger	3	-273.879	-298.436
Ordinært resultat før skat		-299.235	50.655
Skat af årets resultat	4	47.685	-82.547
Årets resultat		-251.550	-31.892
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-251.550	
I alt		-251.550	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		8.174.333	12.585.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.600	81.900
Materielle anlægsaktiver i alt	5	8.179.933	12.667.693
Anlægsaktiver i alt		8.179.933	12.667.693
Råvarer og hjælpematerialer		0	55.000
Varebeholdninger i alt		0	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.031	351.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.025	436.006
Udskudte skatteaktiver		61.543	164.970
Andre tilgodehavender		1.573.948	297.696
Periodeafgrænsningsposter		12.053	7.340
Tilgodehavender i alt		1.943.600	1.257.719
Likvide beholdninger		259.477	385.174
Omsætningsaktiver i alt		2.203.077	1.697.893
Aktiver i alt		10.383.010	14.365.586

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		490.000	490.000
Reserve for opskrivninger		658.229	1.481.993
Overført resultat		-831.192	-1.274.771
Egenkapital i alt		317.037	697.222
Hensættelse til udskudt skat		101.444	339.530
Hensatte forpligtelser i alt		101.444	339.530
Gæld til realkreditinstitutter		4.197.513	7.371.771
Gæld til banker		1.214.671	1.214.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	5.412.184	8.586.442
Gæld til realkreditinstitutter		795.370	79.667
Gæld til banker		333.012	331.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.507	168.703
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.337.099	1.276.905
Skyldig selskabsskat		0	70.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.969.357	2.815.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.552.345	4.742.392
Gældsforpligtelser i alt		9.964.529	13.328.834
Passiver i alt		10.383.010	14.365.586

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	490.000	1.481.993	-1.274.771	697.222
Værdireguleringer af egenkapitalen		-21.017	21.017	0
Årets resultat			-251.550	-251.550
Tilbageførte opskrivninger i året		-802.747	674.112	-128.635
Egenkapital, ultimo	490.000	658.229	-831.192	317.037

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	62.272	350.500
Pensionsbidrag	0	28.728
Sociale ydelser	2.255	5.940
	64.527	385.168
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	18.383	27.163
Øvrige renteindtægter	557	1.654
	18.940	28.817

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed	69.990	75.545
Øvrige renteomkostninger	203.889	222.891
	273.879	298.436

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-61.543	137.020
Regulering af skatteaktiv	-8.900	-1.132
Regulering af udskudt skat	22.758	-53.341
	-47.685	82.547

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.	Hvidevarer kr.
Anskaffelsessum primo	10.914.837	103.718	32.000
Årets tilgang	496.228	0	0
Årets afgang	-3.924.265	-103.718	0
Anskaffelsessum ultimo	7.486.800	0	32.000
Opskrivninger primo	1.899.991	0	0
Årets afgang	-1.029.163	0	0
Andel af samlede afskrivninger	-26.945	0	0
Opskrivninger ultimo	843.883	0	0
Afskrivning primo	229.035	30.618	23.200
Årets afskrivning	36.665	0	3.200
Årets afgang	-82.405	-30.618	0
Heraf vedr. opdkrivninger	-26.945	0	0
Afskrivning ultimo	-156.350	0	-26.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.174.333	0	5.600

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2016 Gæld i alt kr.	31/12 2016 Gæld i alt kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.997.359	6.540.566	1.128.382	5.077.673
	8.997.359	6.540.566	1.128.382	5.077.673

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Hermansen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskattelovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstituttet på kr. 4.280.470, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af disse er pr. 31/12 2016 kr. 8.174.333.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev på kr. 594.000 i ejendommen Krügersvej 8, Fredericia. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen er pr. 31/12 2016 kr. 1.945.000.